
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio U

10 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 86626.00 46386.00 23653.24 23653.24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 52080.00 28600.00 19088.14 19088.14

2 1 1 Darbo užmokestis 3 50880.00 27965.00 18771.56 18771.56

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 50880.00 27965.00 18771.56 18771.56

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 50880.00 27965.00 18771.56 18771.56

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 50880.00 27965.00 18771.56 18771.56

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200.00 635.00 316.58 316.58

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200.00 635.00 316.58 316.58

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200.00 635.00 316.58 316.58

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200.00 635.00 316.58 316.58

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 34546.00 17786.00 4565.10 4565.10

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 34546.00 17786.00 4565.10 4565.10

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 34546.00 17786.00 4565.10 4565.10

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 34546.00 17786.00 4565.10 4565.10

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1200.00 600.00 46.40 46.40

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 9400.00 4700.00 450.16 450.16

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800.00 400.00 280.00 280.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2400.00 1200.00 1180.36 1180.36

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Asmeninei pagalbai teikti

4.1.1.16. Asmeninė pagalba

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Kitos tikslinės dotacijos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr. T3-408-2



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 20746.00 10886.00 2608.18 2608.18

IŠ VISO 335 86626.00 46386.00 23653.24 23653.24

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina BuitvydaitėDirektorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio D

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 163500.00 140750.00 105595.35 105595.35

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 158500.00 135750.00 100598.20 100598.20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 156310.00 133890.00 98784.87 98784.87

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 156310.00 133890.00 98784.87 98784.87

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 156310.00 133890.00 98784.87 98784.87

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 156310.00 133890.00 98784.87 98784.87

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2190.00 1860.00 1813.33 1813.33

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2190.00 1860.00 1813.33 1813.33

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2190.00 1860.00 1813.33 1813.33

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2190.00 1860.00 1813.33 1813.33

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5000.00 5000.00 4997.15 4997.15

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5000.00 5000.00 4997.15 4997.15

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000.00 5000.00 4997.15 4997.15

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5000.00 5000.00 4997.15 4997.15

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 5000.00 5000.00 4997.15 4997.15

IŠ VISO 335 163500.00 140750.00 105595.35 105595.35

(parašas)

(parašas)

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-3

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Globa asmenų su sunkia negalia -SPC

4.1.1.3. Asmenų su sunkia negalia globa



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 72100.00 39760.00 29711.33 29711.33

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 67840.00 37300.00 28629.22 28629.22

2 1 1 Darbo užmokestis 3 66390.00 36500.00 28023.47 28023.47

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 66390.00 36500.00 28023.47 28023.47

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 66390.00 36500.00 28023.47 28023.47

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 66390.00 36500.00 28023.47 28023.47

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1450.00 800.00 605.75 605.75

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1450.00 800.00 605.75 605.75

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1450.00 800.00 605.75 605.75

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1450.00 800.00 605.75 605.75

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4260.00 2460.00 1082.11 1082.11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4260.00 2460.00 1082.11 1082.11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4260.00 2460.00 1082.11 1082.11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4260.00 2460.00 1082.11 1082.11

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3000.00 1500.00 1082.11 1082.11

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1260.00 960.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 72100.00 39760.00 29711.33 29711.33

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-4

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Integralios pagalbos teikimas-SPC

4.1.1.3. Asmenų su sunkia negalia globa



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 01 02 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 57800.00 28900.00 28900.00 28900.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 57800.00 28900.00 28900.00 28900.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 57300.00 28650.00 28650.00 28650.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 57300.00 28650.00 28650.00 28650.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 57300.00 28650.00 28650.00 28650.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 57300.00 28650.00 28650.00 28650.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 500.00 250.00 250.00 250.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 500.00 250.00 250.00 250.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 500.00 250.00 250.00 250.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 500.00 250.00 250.00 250.00

IŠ VISO 335 57800.00 28900.00 28900.00 28900.00

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr. T3-408-5

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Globa asmenų su sunkia negalia -SPC

4.1.1.3. Asmenų su sunkia negalia globa



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 01 02 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2520.00 1260.00 455.24 455.24

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20.00 10.00 1.64 1.64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20.00 10.00 1.64 1.64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20.00 10.00 1.64 1.64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20.00 10.00 1.64 1.64

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 20.00 10.00 1.64 1.64

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2500.00 1250.00 453.60 453.60

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 2500.00 1250.00 453.60 453.60

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 2500.00 1250.00 453.60 453.60

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 2500.00 1250.00 453.60 453.60

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 2500.00 1250.00 453.60 453.60

IŠ VISO 335 2520.00 1260.00 455.24 455.24

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-6

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Soc. paramos išmokos     neįgaliesiems  -SPC

4.1.2.13. Socialinės paramos išmokos ir jų mokėjimo išlaidos



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 01 02 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3500.00 1750.00 1308.35 1308.35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3500.00 1750.00 1308.35 1308.35

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3500.00 1750.00 1308.35 1308.35

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3500.00 1750.00 1308.35 1308.35

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3500.00 1750.00 1308.35 1308.35

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3500.00 1750.00 1308.35 1308.35

IŠ VISO 335 3500.00 1750.00 1308.35 1308.35

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-7

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Nemokamas transportas neįgaliesiems  -SPC

4.1.2.13. Socialinės paramos išmokos ir jų mokėjimo išlaidos



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 287600.00 163930.00 156469.22 156469.22

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 253220.00 148830.00 145779.11 145779.11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 249600.00 146700.00 143694.04 143694.04

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 249600.00 146700.00 143694.04 143694.04

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 249600.00 146700.00 143694.04 143694.04

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 249600.00 146700.00 143694.04 143694.04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3620.00 2130.00 2085.07 2085.07

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3620.00 2130.00 2085.07 2085.07

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3620.00 2130.00 2085.07 2085.07

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3620.00 2130.00 2085.07 2085.07

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 33380.00 14600.00 10690.11 10690.11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 33380.00 14600.00 10690.11 10690.11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 33380.00 14600.00 10690.11 10690.11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 33380.00 14600.00 10690.11 10690.11

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1400.00 700.00 344.52 344.52

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1200.00 900.00 645.81 645.81

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 320.00 160.00 0.00 0.00

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-8

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai         -SPC

4.1.1.7. Ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos organizavimo užtikrinimas



2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400.00 200.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 22600.00 8900.00 7534.92 7534.92

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4000.00 2000.00 608.29 608.29

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200.00 100.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3260.00 1640.00 1556.57 1556.57

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1000.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1000.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1000.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1000.00 500.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1000.00 500.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 287600.00 163930.00 156469.22 156469.22

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio S

10 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 117400.00 58750.00 55047.81 55047.81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26200.00 13100.00 13100.00 13100.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25840.00 12920.00 12920.00 12920.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25840.00 12920.00 12920.00 12920.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25840.00 12920.00 12920.00 12920.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25840.00 12920.00 12920.00 12920.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 360.00 180.00 180.00 180.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 360.00 180.00 180.00 180.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 360.00 180.00 180.00 180.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 360.00 180.00 180.00 180.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 90000.00 45050.00 41947.81 41947.81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 90000.00 45050.00 41947.81 41947.81

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 90000.00 45050.00 41947.81 41947.81

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 90000.00 45050.00 41947.81 41947.81

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 47800.00 23900.00 22969.66 22969.66

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 10400.00 5700.00 5417.87 5417.87

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1000.00 500.00 180.32 180.32

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-9

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Senelių globos namai         -SPC

4.1.1.7. Ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos organizavimo užtikrinimas



2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 4800.00 2400.00 1964.87 1964.87

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2550.00 450.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 800.00 400.00 396.20 396.20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 400.00 200.00 155.00 155.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8450.00 6050.00 5647.30 5647.30

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1200.00 600.00 573.05 573.05

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200.00 100.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 12400.00 4750.00 4643.54 4643.54

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1200.00 600.00 0.00 0.00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 1200.00 600.00 0.00 0.00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 1200.00 600.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 1200.00 600.00 0.00 0.00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1200.00 600.00 0.00 0.00

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 7000.00 0.00 0.00 0.00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 7000.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
153 7000.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 7000.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 7000.00 0.00 0.00 0.00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 7000.00 0.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 124400.00 58750.00 55047.81 55047.81

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 02 01 40

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4500.00 2250.00 505.20 505.20

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 20.00 10.00 1.20 1.20

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 20.00 10.00 1.20 1.20

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 20.00 10.00 1.20 1.20

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 20.00 10.00 1.20 1.20

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 20.00 10.00 1.20 1.20

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 4480.00 2240.00 504.00 504.00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
112 4480.00 2240.00 504.00 504.00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
113 4480.00 2240.00 504.00 504.00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 
114 4480.00 2240.00 504.00 504.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 4480.00 2240.00 504.00 504.00

IŠ VISO 335 4500.00 2250.00 505.20 505.20

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-10

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Soc. paramos išmokos          pensininkams    -SPC

4.1.2.13. Socialinės paramos išmokos ir jų mokėjimo išlaidos



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 64800.00 38790.00 38088.45 38088.45

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18060.00 9030.00 8948.03 8948.03

2 1 1 Darbo užmokestis 3 17800.00 8900.00 8826.25 8826.25

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 17800.00 8900.00 8826.25 8826.25

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 17800.00 8900.00 8826.25 8826.25

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 17800.00 8900.00 8826.25 8826.25

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 260.00 130.00 121.78 121.78

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 260.00 130.00 121.78 121.78

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 260.00 130.00 121.78 121.78

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 260.00 130.00 121.78 121.78

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 46740.00 29760.00 29140.42 29140.42

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 46740.00 29760.00 29140.42 29140.42

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 46740.00 29760.00 29140.42 29140.42

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 46740.00 29760.00 29140.42 29140.42

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 160.00 80.00 70.57 70.57

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1000.00 500.00 153.83 153.83

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 140.00 70.00 0.00 0.00

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Globos centro paslaugos - SPC

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-11



2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 45200.00 28990.00 28916.02 28916.02

IŠ VISO 335 64800.00 38790.00 38088.45 38088.45

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina BuitvydaitėDirektorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13000.00 6600.00 2479.80 2479.80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13000.00 6600.00 2479.80 2479.80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 13000.00 6600.00 2479.80 2479.80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13000.00 6600.00 2479.80 2479.80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 13000.00 6600.00 2479.80 2479.80

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 960.00 580.00 555.16 555.16

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2000.00 1000.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 600.00 300.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2240.00 1120.00 686.86 686.86

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 400.00 200.00 89.04 89.04

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6800.00 3400.00 1148.74 1148.74

IŠ VISO 335 13000.00 6600.00 2479.80 2479.80

(parašas)

(parašas)

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-12

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Socialinės rizikos šeimų socialinė priežiūra-SPC

4.1.1.4. Šeimų socialinė priežiūra



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 34200.00 17100.00 11375.92 11375.92

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31140.00 15570.00 10542.38 10542.38

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30700.00 15350.00 10377.98 10377.98

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30700.00 15350.00 10377.98 10377.98

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30700.00 15350.00 10377.98 10377.98

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30700.00 15350.00 10377.98 10377.98

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 440.00 220.00 164.40 164.40

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 440.00 220.00 164.40 164.40

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 440.00 220.00 164.40 164.40

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 440.00 220.00 164.40 164.40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3060.00 1530.00 833.54 833.54

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3060.00 1530.00 833.54 833.54

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3060.00 1530.00 833.54 833.54

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3060.00 1530.00 833.54 833.54

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 80.00 40.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 400.00 200.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 320.00 160.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 540.00 270.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1720.00 860.00 833.54 833.54

IŠ VISO 335 34200.00 17100.00 11375.92 11375.92

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Paslaugų prieinamumo gl ir šeimyn. užtikrinimas-SPC

4.1.1.12. Neinstitucinė vaikų globa (šeimynų, globos centro paslaugos, finansinė 

parama globėjams)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-13



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio D

10 04 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 455570.00 250570.00 192963.88 192963.88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 444320.00 245040.00 191288.88 191288.88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 437970.00 241440.00 188469.48 188469.48

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 437970.00 241440.00 188469.48 188469.48

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 437970.00 241440.00 188469.48 188469.48

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 437970.00 241440.00 188469.48 188469.48

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6350.00 3600.00 2819.40 2819.40

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6350.00 3600.00 2819.40 2819.40

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6350.00 3600.00 2819.40 2819.40

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6350.00 3600.00 2819.40 2819.40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11250.00 5530.00 1675.00 1675.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11250.00 5530.00 1675.00 1675.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11250.00 5530.00 1675.00 1675.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11250.00 5530.00 1675.00 1675.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 11250.00 5530.00 1675.00 1675.00

IŠ VISO 335 455570.00 250570.00 192963.88 192963.88

(parašas)

(parašas)

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)f

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr. T3-408-14

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Socialinės rizikos šeimų socialinė priežiūra-SPC

4.1.1.4. Šeimų socialinė priežiūra



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio S

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 240.00 120.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 240.00 120.00 0.00 0.00

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Socialinės paslaugos          Skapiškio padalinys

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-15



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 86800.00 47460.00 42991.58 42991.58

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 71840.00 39980.00 39332.47 39332.47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 70800.00 39400.00 38765.84 38765.84

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 70800.00 39400.00 38765.84 38765.84

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 70800.00 39400.00 38765.84 38765.84

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 70800.00 39400.00 38765.84 38765.84

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1040.00 580.00 566.63 566.63

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1040.00 580.00 566.63 566.63

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1040.00 580.00 566.63 566.63

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1040.00 580.00 566.63 566.63

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14960.00 7480.00 3659.11 3659.11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14960.00 7480.00 3659.11 3659.11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14960.00 7480.00 3659.11 3659.11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14960.00 7480.00 3659.11 3659.11

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 120.00 60.00 25.02 25.02

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 1200.00 600.00 536.06 536.06

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 300.00 150.00 0.00 0.00

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Krizių centras               -SPC

4.1.1.5. Krizių centro veiklos organizavimo užtikrinimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-16



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 800.00 400.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 10400.00 5200.00 2389.97 2389.97

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 160.00 80.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1980.00 990.00 708.06 708.06

IŠ VISO 335 86800.00 47460.00 42991.58 42991.58

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina BuitvydaitėDirektorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 42800.00 22400.00 18109.08 18109.08

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30240.00 15120.00 14656.49 14656.49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 29800.00 14900.00 14436.97 14436.97

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 29800.00 14900.00 14436.97 14436.97

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 29800.00 14900.00 14436.97 14436.97

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 29800.00 14900.00 14436.97 14436.97

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 440.00 220.00 219.52 219.52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 440.00 220.00 219.52 219.52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 440.00 220.00 219.52 219.52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 440.00 220.00 219.52 219.52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12560.00 7280.00 3452.59 3452.59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12560.00 7280.00 3452.59 3452.59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12560.00 7280.00 3452.59 3452.59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12560.00 7280.00 3452.59 3452.59

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 160.00 80.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 200.00 100.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 960.00 480.00 0.00 0.00

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Savarankiško gyvenimo namai - SPC

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-17



2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 800.00 400.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 480.00 240.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 160.00 80.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6000.00 4000.00 3000.00 3000.00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 120.00 60.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3680.00 1840.00 452.59 452.59

IŠ VISO 335 42800.00 22400.00 18109.08 18109.08

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina BuitvydaitėDirektorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 10060.00 5030.00 4021.79 4021.79

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7160.00 3580.00 3458.47 3458.47

2 1 1 Darbo užmokestis 3 7060.00 3530.00 3413.21 3413.21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 7060.00 3530.00 3413.21 3413.21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 7060.00 3530.00 3413.21 3413.21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 7060.00 3530.00 3413.21 3413.21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100.00 50.00 45.26 45.26

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100.00 50.00 45.26 45.26

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100.00 50.00 45.26 45.26

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100.00 50.00 45.26 45.26

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2900.00 1450.00 563.32 563.32

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2900.00 1450.00 563.32 563.32

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2900.00 1450.00 563.32 563.32

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2900.00 1450.00 563.32 563.32

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 400.00 200.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000.00 1000.00 563.32 563.32

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500.00 250.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 10060.00 5030.00 4021.79 4021.79

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Socialinės paslaugos        Šimonių padalinys

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-18



(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina BuitvydaitėDirektorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 9940.00 4970.00 4265.99 4265.99

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 7040.00 3520.00 3497.20 3497.20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6940.00 3470.00 3449.65 3449.65

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6940.00 3470.00 3449.65 3449.65

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6940.00 3470.00 3449.65 3449.65

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6940.00 3470.00 3449.65 3449.65

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100.00 50.00 47.55 47.55

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100.00 50.00 47.55 47.55

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100.00 50.00 47.55 47.55

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100.00 50.00 47.55 47.55

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2900.00 1450.00 768.79 768.79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2900.00 1450.00 768.79 768.79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2900.00 1450.00 768.79 768.79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2900.00 1450.00 768.79 768.79

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 400.00 200.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2000.00 1000.00 768.79 768.79

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 500.00 250.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 9940.00 4970.00 4265.99 4265.99

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Socialinės paslaugos          Skapiškio padalinys

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

Savivaldybės biudžeto lėšos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-19



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio S

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 69420.00 31895.00 29501.52 29501.52

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 42690.00 21555.00 21555.00 21555.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 42090.00 21255.00 21255.00 21255.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 42090.00 21255.00 21255.00 21255.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 42090.00 21255.00 21255.00 21255.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 42090.00 21255.00 21255.00 21255.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 600.00 300.00 300.00 300.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 600.00 300.00 300.00 300.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 600.00 300.00 300.00 300.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 600.00 300.00 300.00 300.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 25130.00 9540.00 7746.52 7746.52

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 25130.00 9540.00 7746.52 7746.52

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 25130.00 9540.00 7746.52 7746.52

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 25130.00 9540.00 7746.52 7746.52

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 1600.00 800.00 332.18 332.18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 3760.00 1380.00 1219.60 1219.60

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 300.00 0.00 0.00 0.00

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Globa namuose             -SPC

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-20



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1200.00 600.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1650.00 300.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6195.00 2695.00 2694.93 2694.93

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1200.00 600.00 468.30 468.30

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 200.00 100.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9025.00 3065.00 3031.51 3031.51

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1600.00 800.00 200.00 200.00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 1600.00 800.00 200.00 200.00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 1600.00 800.00 200.00 200.00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 1600.00 800.00 200.00 200.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 1600.00 800.00 200.00 200.00

IŠ VISO 335 69420.00 31895.00 29501.52 29501.52

(parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina BuitvydaitėDirektorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio S

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 240.00 120.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 240.00 120.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 240.00 120.00 0.00 0.00

(parašas)

(parašas)

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Socialinės paslaugos        Šimonių padalinys

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-21



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio U

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8793.00 8772.00 8772.00 8772.00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 8793.00 8772.00 8772.00 8772.00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 8668.00 8647.00 8647.00 8647.00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 8668.00 8647.00 8647.00 8647.00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 8668.00 8647.00 8647.00 8647.00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 8668.00 8647.00 8647.00 8647.00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 125.00 125.00 125.00 125.00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 125.00 125.00 125.00 125.00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 125.00 125.00 125.00 125.00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 125.00 125.00 125.00 125.00

IŠ VISO 335 8793.00 8772.00 8772.00 8772.00

(parašas)

(parašas)

Kitos tikslinės dotacijos

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-22

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Globa namuose             -SPC

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

Programos 4

Finansavimo šaltinio B

10 07 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 422000.00 211410.00 202818.02 202818.02

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 412380.00 206190.00 199329.71 199329.71

2 1 1 Darbo užmokestis 3 406500.00 203250.00 196399.12 196399.12

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 406500.00 203250.00 196399.12 196399.12

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 406500.00 203250.00 196399.12 196399.12

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 406500.00 203250.00 196399.12 196399.12

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 5880.00 2940.00 2930.59 2930.59

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 5880.00 2940.00 2930.59 2930.59

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 5880.00 2940.00 2930.59 2930.59

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 5880.00 2940.00 2930.59 2930.59

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 9020.00 4920.00 3488.31 3488.31

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 9020.00 4920.00 3488.31 3488.31

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 9020.00 4920.00 3488.31 3488.31

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 9020.00 4920.00 3488.31 3488.31

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 600.00 300.00 235.40 235.40

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 2240.00 1120.00 1104.22 1104.22

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600.00 300.00 0.00 0.00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 240.00 130.00 69.00 69.00

Savivaldybės biudžeto lėšos

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma 

Nr. 2)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.
2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022.07.12 Nr.T3-408-23

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

                                                                      (data)

Socialinės ir sveikatos apsaugos

(programos pavadinimas)

Globa namuose             -SPC

4.1.1.6. Socialinių paslaugų teikimas



2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2400.00 1600.00 1546.39 1546.39

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 480.00 240.00 193.60 193.60

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2460.00 1230.00 339.70 339.70

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 600.00 300.00 0.00 0.00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 600.00 300.00 0.00 0.00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 600.00 300.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 600.00 300.00 0.00 0.00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 600.00 300.00 0.00 0.00

IŠ VISO 335 422000.00 211410.00 202818.02 202818.02

(parašas)

(parašas)

Direktorė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Jolanta Balaišienė

Lina Buitvydaitė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

12/07/2022 Nr.T3-408-1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0.00 194300.00 118950.48 84549.33 84549.33 34401.15 0.00 34401.15

…

Direktorė Lina Buitvydaitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

BĮ KUPIŠKIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS, 193161080, Krantinės g. 28, Kupiškis
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M.  BIRŽELIO 30 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

ketvirtinė

13/04/2022 Nr. F2204/11

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 193161080

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  

(2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 0 154900 58762.19 33732.86 33732.86 25029.33 25029.33

…

Direktorė Lina Buitvydaitė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr.buhalterė Rima Balčiūnienė

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. KOVO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BĮ KUPIŠKIO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRAS,kodas 193161080,adresas: Krantinės 28,Kupiškis

(metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kupiškio socialinių paslaugų centras, 193161080, Krantinės g.28, Kupiškio r. sav.

Pusmetinė

12/07/2022 Nr.T3-408-24 _________
(data)

Programos kodas Programos pavadinimas
Finansavimo šaltinio 

kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio 

sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos                                                                                        B

591,610.00 541,499.97 91.53 -50,110.03 50110.03

1.2 Nedidelės sumos nepanaudotos 

sąmatose dėl netikslaus lėšų planavimo
4 Socialinės ir sveikatos apsaugos                                                                                        D

391,320.00 298,559.23 76.30 -92,760.77 92760.77

1.2 Nedidelės sumos nepanaudotos 

sąmatose dėl netikslaus lėšų planavimo

4 Socialinės ir sveikatos apsaugos                                                                                        S

90,885.00 84,549.33 93.03 -6,335.67 6335.67

2.2 Nedidelės sumos nepanaudotos 

sąmatose dėl mažesnio poreikio paslaugų ir prekių 

įsigijimui
4 Socialinės ir sveikatos apsaugos                                                                                        U

55,158.00 32,425.24 58.79 -22,732.76 22732.76

2.2 Nepanaudotos sumos

sąmatose dėl mažesnio poreikio paslaugų ir prekių 

įsigijimui

Iš viso pagal programą: 1,128,973.00 957,033.77 84.77 -171,939.23 171939.23

Viso: 1,128,973.00 957,033.77 84.77 -171,939.23 171939.23

Direktorė Lina Buitvydaitė

Savivaldybės įstaigų apskaitos tarnybos vedėja Jolanta Balaišienė
   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. birželio mėn. 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 

2022 m. birželio mėn. 30 d.

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)


